



ACSC-koncernen är ett fullservice-
företag i plastkortsbranschen.

2001-10-24

All Cards Service Center – ACSC – AB (publ) Delårsrapport januari - september 2001

- ◇ Nettoomsättningen uppgick till 171,8 (153,1) Mkr.
- ◇ Rörelseresultat 28,2 (16,5) Mkr och rörelsemarginal 16,4 (10,8) %.
- ◇ Goodwillavskrivningar har belastat rörelseresultatet med 2,3 (1,7) Mkr.
- ◇ Resultat efter skatt uppgick till 16,9 (8,4) Mkr.
- ◇ Vinst per aktie 3,25 (1,61) kr.
- ◇ Nettoomsättningsökningen för tredje kvartalet uppgick till 27 %.
- ◇ ACSC's norska dotterbolag NORSIK har tecknat avtal avseende förnyelse av de norska körkortet. Det förväntade ordervärdet över en fyra års period beräknas uppgå till ca 42 Mkr.

Koncernen i sammanfattning

Tkr	3 mån juli-sept 2001	3 mån juli-sept 2000	9 mån jan-sept 2001	9 mån jan-sept 2000	12 mån okt-sept 00/01	12 mån jan-dec 2000
Nettoomsättning	59 005	46 508	171 847	153 094	222 701	203 948
Rörelseresultat	9 576	3 808	28 232	16 506	34 823	23 097
Rörelsemarginal	16,2%	8,2%	16,4%	10,8%	15,6%	11,3%
Rörelseresultat före goodwillavskr.	10 428	4 230	30 568	18 252	38 723	26 407
Rörelsemarginal före goodwillavskr.	17,6%	9,0%	17,8%	11,9%	17,4%	12,9%
Resultat efter finansiella poster	8 491	2 431	25 198	12 689	30 455	17 946
Vinst per aktie före utspädning (5 205 400 st)	1,09 kr	0,30 kr	3,25 kr	1,61 kr	3,80 kr	2,16 kr
Vinst per aktie efter utspädning (5 205 400 st)	1,09 kr	0,30 kr	3,25 kr	1,61 kr	3,80 kr	2,16 kr

Viktiga händelser under rapportperioden

ACSC's norska dotterbolag NORSIK har under perioden fått avtalet med norska Vegdirektoratet om tillverkning av körkort förnyat i ytterligare fyra år. Det förväntade ordervärdet över avtalsperioden beräknas uppgå till ca 42 Mkr. Tidigare har under året erhållits ordrar motsvarande minst 115 Mkr under en treårsperiod avseende pass respektive samarbete med Entercard.

Tredje kvartalet

Nettoomsättningen för tredje kvartalet 2001 uppgick till 59,0 (46,5) Mkr, en ökning med 27 % jämfört med föregående år.

Rörelseresultatet för tredje kvartalet 2001 uppgick till 9,6 (3,8) Mkr efter goodwillavskrivningar på 0,9 (0,4) Mkr. Rörelsemarginalen uppgick till 16,2 (8,2) %. Resultat efter finansiella poster uppgick till 8,5 (2,4) Mkr.

Delårsperioden januari-september

Nettoomsättningen för perioden januari-september uppgick till 171,8 (153,1) Mkr, en ökning med 12 % jämfört med föregående år. Av koncernens nettoomsättning står Sverige för ca 30 (29) %, Norge för ca 47 (53) % och Finland för 25 (20) % varav 2 (2) % av total försäljning är koncernintern.

Rörelsemarginalen för perioden januari-september uppvisar en marginalökning på 5,6 procentenheter jämfört med föregående år. Rörelsemarginalförbättringen har skett till följd av under föregående år genomförda kostnadsreduceringarna genom sammanslagning av verksamheter och personalneddragningar i Norge samt ett bättre kapacitetsutnyttjande i koncernen.

Rörelseresultatet för perioden januari-september ökade med 11,7 Mkr till 28,2 (16,5) Mkr efter goodwillavskrivningar. Rörelsemarginalen efter goodwillavskrivningar uppgick till 16,4 (10,8) %. Negativa finansnettot minskade till -3,0 (-3,8) Mkr till följd av en minskning av räntebärande lån med 37,9 Mkr jämfört med föregående år.

Resultat efter finansiella poster uppgick till 25,2 (12,7) Mkr. Resultat efter skatt uppgick till 16,9 (8,4) Mkr och vinstmarginalen till 9,8 (5,4) %. Skatterna för perioden beräknas uppgå till 8,0 (4,2) Mkr vilket motsvarar en skattesats på 31,8 (32,7) %.

Finansiell ställning

Koncernens nettokassaflöde för perioden januari till september uppgick till -10,9 (-18,2) Mkr. Koncernens räntebärande nettoskuld uppgick vid periodens slut till 40,5 (67,0) Mkr. Koncernens likvida medel uppgick per den 30 september 2001 till 12,6 (27,8) Mkr. Soliditeten per den 30 september 2001 uppgick till 49,8 (36,9) % och eget kapital uppgick per den 30 september 2001 till 97,7 (76,4) Mkr.

Investeringar

Koncernens investeringar i anläggningstillgångar för perioden januari till september uppgick till 12,6 (9,5) Mkr.

Personal

Antal anställda omräknat till heltidstjänster har under perioden i genomsnitt uppgått till 137 (143).

Moderbolaget

Moderbolagets nettoomsättning uppgick för perioden januari-september till 50,2 (44,5) Mkr och rörelseresultatet till 12,9 (8,1) Mkr. Resultatet efter finansiella poster för perioden januari-september uppgick till 10,6 (5,2) Mkr. Negativa finansnettot minskade under perioden januari-september till -2,3 (-2,9) Mkr. Investeringarna har under perioden januari-september uppgått till 4,4 (1,2) Mkr. Räntebärande skulder netto uppgick per den 30 september 2001 till 39,5 (61,3) Mkr.

Redovisnings- och värderingsprinciper

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med Redovisningsrådets rekommendation RR 20. Samma redovisningsprinciper och värderingsmetoder har använts i delårsrapporten som i den senaste årsredovisningen.

Vid upprättande av definitiv förvärvsanalys avseende det norska dotterbolaget NORSIK AS i december 2000 justerades den preliminära förvärvsanalysen varvid goodwill och minoritetens andel i eget kapital ökades med ca 2 Mkr. Vid upprättande av delårsrapporten per 2001-09-30 har jämförelsetalen per 2000-09-30 justerats på motsvarande sätt.

Framtidsutsikter

Utsikterna för fjärde kvartalet 2001 ser goda ut med fortsatt ökade volymer till Nokia i Finland och Vegdirektoratet i Norge. Orderingången för koncernen som helhet ser bra ut. Nettokassaflödet för 2001 förväntas bli positivt.

Kommande informationstillfällen

Bokslutskommunikén 2001 presenteras den 21 februari 2002.

För mer information, kontakta:

VD Anders Segenmark eller Ekonomichef Magnus Gardshol tel 08-626 60 60.

Sollentuna den 24 oktober 2001

All Cards Service Center – ACSC – AB (publ)

Anders Segenmark

Verkställande direktör

Delårsrapporten har ej varit föremål för särskild granskning av bolagets revisorer.

Bilaga: Resultat- och balansräkning, kassaflödesanalys och eget kapital.

ACSC koncernen levererar plastkortsrelaterade produkter, tjänster och system för marknaderna i Sverige, Norge och Finland, exempelvis betal- och kontokort, lojalitetskort, medlemskort, ID-kort och patientbrickor. ACSC säljer också kompletta maskinutrustningar för denna verksamhet till kunder med behov av egen produktionskapacitet. Här är koncernen med ensamrätt generalagent på sina marknader för DataCard Corporation. Huvudkontoret ligger i Sollentuna utanför Stockholm. ACSC är noterat på O-listan vid Stockholms Fondbörs.

Besök gärna vår hemsida för mer information www.acsc.se.

Resultaträkning

Tkr	3 mån juli-sept 2001	3 mån juli-sept 2000	9 mån jan-sept 2001	9 mån jan-sept 2000	12 mån okt-sept 00/01	12 mån jan-dec 2000
Nettoomsättning	59 005	46 509	171 847	153 094	222 701	203 948
Handelsvaror	-21 529	-16 753	-62 331	-59 065	-82 729	-79 463
Övriga externa kostnader	-7 750	-6 747	-24 646	-21 572	-31 740	-28 666
Personalkostnader	-16 043	-15 204	-45 273	-43 868	-58 547	-57 142
Avskrivningar	-4 107	-3 997	-11 365	-12 083	-14 862	-15 580
Rörelseresultat	9 576	3 808	28 232	16 506	34 823	23 097
Finansnetto	-1 085	-1 376	-3 034	-3 817	-4 368	-5 151
Resultat efter finansiella poster	8 491	2 431	25 198	12 689	30 455	17 946
Skattekostnad	-2 700	-776	-8 014	-4 160	-10 351	-6 497
Minoritetsintressen	-101	-56	-243	-128	-332	-217
Årets resultat	5 690	1 600	16 941	8 401	19 772	11 232
Vinst per aktie före utspädning (5 205 400 st)	1,09 kr	0,30 kr	3,25 kr	1,61 kr	3,80 kr	2,16 kr
Vinst per aktie efter utspädning (5 205 400 st)	1,09 kr	0,30 Kr	3,25 kr	1,61 kr	3,80 kr	2,16 kr

Balansräkning

Tkr	01-09-30	00-09-30	00-12-31
Immateriella anläggningstillgångar	54 814	44 533	56 381
Materiella anläggningstillgångar	57 663	80 725	53 232
Finansiella anläggningstillgångar	3 801	3 724	3 358
Omsättningstillgångar	79 498	80 122	74 146
Summa tillgångar	195 776	209 104	187 117
Eget kapital	97 664	76 435	80 188
Minoritetsintressen	2 040	2 285	1 797
Avsättningar	8 988	9 437	8 227
Långfristiga räntebärande skulder	42 111	57 620	40 885
Kortfristiga räntebärande skulder	14 811	37 251	24 283
Övriga skulder	30 162	26 076	31 737
Summa eget kapital och skulder	195 776	209 104	187 117

Kassaflödesanalys

Tkr	9 mån jan-sept 2001	9 mån jan-sept 2000
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	26 942	17 586
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital	-11 266	-6 282
Kassaflöde från den löpande verksamheten	15 676	11 304
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-10 828	-97 556
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-15 705	68 032
Periodens kassaflöde	-10 857	-18 220

Förändring av koncernens eget kapital

Tkr	9 mån jan-sept 2001	9 mån jan-sept 2000
Ingående eget kapital enligt balansräkningen per 31 december	80 188	72 487
Utdelning	-5 986	-5 968
Teckningsoptioner	8	1 831
Omräkningsdifferens	6 513	-316
Periodens resultat	16 941	8 401
Utgående eget kapital enligt balansräkningen per 30 september	97 664	76 435

Nyckeltal

	Jan-sept 2001	Jan-sept 12 mån 2000	
Eget kapital per aktie före utspädning	18,76 kr	14,68 kr	15,40 kr
Eget kapital per aktie efter utspädning	18,76 kr	14,68 kr	15,40 kr
Räntabilitet på operativt kapital	21%	18 %	28 %
Räntabilitet på eget kapital	19 %	11 %	14 %
Räntabilitet på totalt kapital	15 %	11 %	17%
Skuldsättningsgrad	58 %	124 %	81%
Räntetäckningsgrad ggr	9	4	4

